
EU Cosmetic Directive 1223/2009 Annex III
Allergens Report

Supplier:

GDInc-1.25.22

12 JAN 2024Date:

Cierra Candle & Soap Supplies

2815 Baker Avenue, Suite 105
Everett, WA 98201
206-412-9810

Alpha Isomethyl Ionone

Amyl cinnamal

Anise alcohol

Benzyl Alcohol

Benzyl Benzoate

Benzyl Cinnamate

Benzyl Salicylate

Butylphenyl methylpropional  (Lilial)

Cinnamal

Cinnamyl alcohol

Citral

Citronellol

Coumarin

Eugenol

Evernia furfuracea (Treemoss) Extract

Evernia prunastri (Oakmoss) Extract

Farnesol

Geraniol

Hexyl cinnamal

Hydroxycitronellal

Hydroxyisohexyl 3-cyclohexene carboxaldehyde (Lyral)

Isoeugenol

Limonene

Linalool

Methyl 2-octynoate

Ingredient

127-51-5

122-40-7

105-13-5

100-51-6

120-51-4

103-41-3

118-58-1

80-54-6

104-55-2

104-54-1

5392-40-5

106-22-9

91-64-5

97-53-0

90028-67-4

9000-50-4

4602-84-0

106-24-1

101-86-0

107-75-5

31906-04-4

97-54-1

5989-27-5

78-70-6

111-12-6

CAS Number

   9.0511

   5.3333

   2.7944

   0.0160

   4.5333

Direct Add

   0.0031

   0.0004

   2.5352

   0.0101

   0.0038

   0.0115

Indirect 
Synthetic

   0.0038

   0.0115

   9.0511

   0.0031

   5.3333

   0.0004

   2.7944

   0.0160

   2.5352

   4.5435

Total

Presence / Concentration Approximate

Indirect
Natural

*All Data Calculated

Product Name: COCONUT WATER AND MANGO

N-P = Not Present in the formula. <1 ppm = Less than 1 part per million in the formula.

An ingredient is reportable if the total for the ingredient is greater than  0.0010% for leave on applications
or greater than 0.0100% for rinse-off applications.

To the best of our knowledge*

(% in Perfume Base)


